
Týdenní plán 13. 2. - 17. 2.  
Předmět Co se budeme učit Co bych měl umět 

 
 
 

Český jazyk 
 - 

 mluvnice 

VĚTA JEDNODUCHÁ. 
 
uč. str. 22, 23 
PS - str. 68, 42 
 
Diktát, přepis 
 
 

Zopakuji si, co je podstatné 
jméno a sloveso. 
 
Zvládám napsat jednoduché 
věty, které dávají smysl.  
 
Stále procvičuji vyjmenovaná 
slova. 
 
V diktátu a v přepisech 
nedělám chyby.  
 
 

 
 

Čtení  
a 

 pisatelství  
 

V pondělí čtení školní knihy 
 
V úterý – Čítanka a pisatelství 
 
V pátek vlastní kniha 
 
Učím se doma zadanou báseň (kdo nebyl, dostane 
básničku, hned jak přijde) 
 
 
 

Dodržuji pravidla čtenářské i 
pisatelské dílny.  
 
Při čtení školní knihy čtu 
nahlas, srozumitelně a plynule.  
 
V pisatelství píšu bez chyb. 
Uvědomuji si všechna 
gramatická pravidla (psaní 
měkkých a tvrdých souhlásek, 
vyjmenovaná slova, velká 
písmena aj.)  

 
 
 
 

Matematika 
 

Desetiminutovky. 
 
Tvoříme histogramy, Zkoumáme tabulky čísel 
 
Uč. - str. 51 - 55 
 
PS 1 str. 38, 39 
PS 2 str. 4 – 7 
 
 
 

Stále si opakuji násobení a 
dělení, písemné sčítání a 
odčítání, indické násobení. 
 
Snažím se hledat řešení. 
 
Naučím se, co je histogram, 
zopakuji si krokování a budu 
procvičovat slovní úlohy. 
 
Když vím a mám hotovo, 
pomůžu kamarádovi, který 
neví.  

 
Prvouka  

Měření – čas a teplota, Živá příroda  
  
uč. str. 46, 48 
 

Znám vlastnosti živých 
organismů a jejich dělení.   
 
 

Chování  Chovám se tak, aby nám bylo 
ve třídě dobře.  

 


